经济学院关于兰州大学“隆基青年奖”和

“萃英之星奖”(研究生)拟推荐名单公示

各位师生：

根据《关于开展兰州大学研究生“隆基青年奖”和“萃英之

星奖”评选的通知》要求，学院严格依据相关文件规定，坚持公

平、公正、公开原则，经本人申请和汇报答辩，学院研工组根据

申请人在校期间示范引领作用和德智体美劳全面发展情况进行

答辩评审，确定以下拟推荐名单，现予以公示。

1.隆基青年奖

曹昊煜

2.萃英之星奖（个人）

王泽宇   张嘉同

3.萃英之星奖（集体）

经济学院 2022级金融硕士班级

对以上结果如有异议，请向学院反映。

公示期：2024年 5月 16日-5月 20日

兰州大学榆中校区宏远楼 D219

联系邮箱：xielinhui@lzu.edu.cn

fenglei@lzu.edu.cn

兰州大学经济学院

2024年 5月 16日

mailto:fenglei@lzu.edu.cn